АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2025г.                                      с. Михайловка                                                     № 626-па

О признании конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы

 администрации Михайловского муниципального округа

несостоявшимся

 В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Примор-

ского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной

службы в Приморском крае», решением Думы Михайловского муниципаль-

ного района от 28.11.2024 № 63 «Об утверждении Положения о конкурсе на

замещение вакантной должности  муниципальной службы в органах местно-

го самоуправления Михайловского муниципального округа Приморского

края», администрация Михайловского муниципального округа Приморского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать несостоявшимся конкурс на замещение вакантной должно-

сти муниципальной службы:

-начальника отдела по ГО, защите населения от ЧС природного и тех-

ногенного характера управления жизнеобеспечения администрации Михай-

ловского муниципального округа;

 -начальника  Кремовского территориального отдела управления по ра-

боте с территориями администрации Михайловского муниципального окру-

га;

 -начальника Григорьевского территориального отдела управления по

работе с территориями администрации Михайловского муниципального

округа, объявленного на основании постановления администрации Михай-

ловского муниципального округа от 20 марта 2025 года № 431-па.

  2. Отделу информатизации и информационной безопасности  (Феокти-

стова О.Р.)  разместить на официальном сайте администрации Михайловско-

го муниципального округа информацию о результатах проведения конкурса.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руко-

водителя аппарата Васильеву Т.В..

И.о. главы Михайловского муниципального округа –

главы администрации  округа                                                Н.Н. Мельничук

лист согласования

проекта постановления (распоряжения) администрации

Михайловского муниципального округа

постановление от ______________ № __________

распоряжение от ______________ № _________

О признании конкурса на замещение вакантной должности муници-

пальной службы  администрации Михайловского муниципального округа не-

состоявшимся

Должность Фамилия,

инициалы

дата поступления

документа на

согласование

замечания,

подпись

дата

согласования

Первый заместитель

главы администрации

Мельничук Н.Н.

Руководитель аппарата

администрации

Васильева Т.В.

Начальник управления

правового обеспечения

Криволап И.Г.

Начальник

общего отдела

Агальцова Н.В.

Главный специалист 1

разряда управления пра-

вового обеспечения

Костина В.Е.

Размещено на сайте       _______________                                                                          ______________

                                                  (дата)                                                                         (подпись)

Заключение антикоррупционной экспертизы:

Коррупциогенных факторов __________________                                          ______________

Постановление (распоряжение) разослать:

1. Отдел муниципальной службы и кадровой  работы

2. Отдел информатизации и информационной безопасности
__________________________________________________________________________

(полное наименование организации, адрес)

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Исполнитель:

(комитета) (управления) отдела_________________                                           Светайло А.А.
                                                                                      (подпись)                                                (инициалы, фамилия, телефон)

Дата отправления______________________20___г.               подпись__________________

Примечания: Примечания:

Общий отдел рассылает копии постановлений и распоряжений в строгом соответствии со списком. Ответ-

ственность за качество указанного списка несет лично руководитель управления, отдела, внесший проект

нормативного, распорядительного документа.

Электронную версию документа исполнитель предоставляет в общий отдел в день регистрации нормативно-

го правового акта. Ответственность за соответствие электронной версии бумажному варианту несет лично

руководитель управления, отдела, внесший проект нормативного, распорядительного документа.